-

60 -

nos rogaturus, ut eas eidem ecclesiae respectu divinae 
remunerationis conferremus affirmans beatae rnernoriae 
antecessorem nostrum damnum Bernhardum episcopum cum 
privilegio suo ecc1esiae suae concessisse deci mas omnium 
novalium , quaecunque patres eiusdem loci potuissent 
e laboraTe. Itaque nos considerantes non ineptam esse 
aut imrnoderatam pe titionem eius, communicato consilio 
cum fidelibus nostris, desiderio eius satisfacere non ab
nuimus. Hae autem sunt decimae, de quibus agitur: in 
Gadevessen de paucis agris. in Hesbike de sex mansis, 
de novaJi R othin gen (/) ad Langeda! et de novaJi iuxta 
W eleresen dicto, cujus villae decimam rogatu domni ducis 
Heinrici , qui earn in beneficia a nobis acceperat et ideo 
nobis resignavit, praefatae iam tradidimus ecclesiae. Igi
tur considerantes non multulll nobis ex hoc detrimenti , 
multum vero eidem loco proven ire adjumenti, pro remedio 
animae nostrae et om nium antecessorum nostrorurn cum 
consensu nostri sacri capituH P atherbrunnensis ecc1esiae 
aHorumque fideHum nostrorum, ministerialium ecclesiae 
nostrae praescriptae, decimas legamus, concedimus et tra
dimus ecclesiae be«lae D ei genitricis semper que virginis 
Mariae sanctique Petri principis apostolorum ad usus 
ibidem commoran tium servorum Dei perpetuo possidendas. 
U t autem haec nostra traditio sine reclamatione alicuius 
personae legitim e facta inconvulsa iu g iter perseveret, pagi
nam hanc pro testimonio conscribi et impressione sigilli 
nostri feci mus in signiri et banno beati P etri, auctoritate 
quoque nostri banni roboravimus et, quod fecit antecessor 
noster, simul confirm avi mus. P orro haec traditio facta 
est anno dominicae incarnationis MC LXVIII. Indictione 
prima. Huius vero tradition is testes sunt hi: Canonici 
maioris ecclesiae, Almarus decanus, U ffo, Manegoldus, 
Altmannus, Bernhardus, Becelinus, Volbertus, R einherus. 
l\1.inisteriales : Conradus, item Conradus, H erimannus. item 
H erimannus, Adelbertus, Hugo, item Hugo, Bertoldus, 
Adelradus, Conradus et alii multi. Data V. nonas Martii 
regnante domino Fritherico imperatore, anno imperii 
eius XVI. 

Overham V, 2!3. Das beschiidigte Orig inal ohn e 
Siege! im Besitz des B. Gen.-Vik. zu Pad. R egest bei 
Wilmans W. U . A. Nr. 56 mit der unrichtigen Indiktion n. 
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Papst Alexander lIL besliili.Qt dem erwahlten BiscllO{ to" 
Paderborn, dass ihm das Kloster B e/marshall .. e" Icirchen

recht/ich untersteitt ist.